РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2021 № 2194-п

О внесении дополнений в постановление администрации Мысковского
городского округа от 06.08.2021 № 1274-п

В связи с возникшей необходимостью, в соответствии с требованиями ст. ст. 49,
50  Уголовного  кодекса  Российской  Федерации,  руководствуясь  ст.25  Уголовно-
процессуального кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

Внести  в  постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от
06.08.2021  года  № 1274-п  «Об определении на  территории  Мысковского  городского
округа видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а так же об
определении мест для отбывания исправительных работ для осужденных, не имеющих
основного места работы» следующие дополнения:

1. Включить в Перечень мест для отбывания исправительных работ на территории
Мысковского городского округа для осужденных, не имеющих основного места работы,
утвержденный приложением № 3 к постановлению, следующие организации:

- ООО  «Уралец»,  ИНН  4215004725,  директор:  ОБУХОВ  Валерий
Анатольевич, адрес: 652840, Кемеровская область, г. Мыски, ул. Рембазовская, д.3;

- ООО  «МеталлургМонтаж»,  ИНН  411162505,  руководитель:  Рассамахин
Алексей  Викторович,  адрес:  654038,  Кемеровская  область,  г.  Новокузнецк,  ул.
Клименко, д.21;

-     ООО  «БК  ВЕЛЕС»,  ИНН  4214039490,  руководитель:  Батурина  Елена
Николаевна,  адрес:  652878,  Кемеровская  область,  г.  Междуреченск,  пр.  50  лет
Комсомола, д. 25;

-       ООО «Стройуправление», ИНН 4253038203, руководитель: Захарова Наталья
Денисовна, адрес: 654015, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. Обнорского, д.160,
офис 3;

-      Общество с ограниченной ответственностью «Птицефабрика Трудармейская»
Обособленное подразделение «Птицефабрика Мысковская», сокращенное наименование
ООО  «ПФ  Трудармейская»  ОП  «ПФ  Мысковская»,  ИНН  4223059460,  директор:
Филимонов Алексей Леонидович, исполнительный директор ООО «ПФ Трудармейская»
ОП «ПФ Мысковская»: Радке Андрей Всеволодович, тел: 89069322152, адрес ООО «ПФ
Трудармейская»:  653250,  Кемеровская  область,  Прокопьевский  район,  п.

Трудармейский,  ул.  Фабричная,  д.  1,  адрес  ООО  «ПФ  Трудармейская»  ОП  «ПФ
Мысковская»: 652848, Кемеровская область, г. Мыски, ул. Степная, д. 3.

2. Включить в Перечень объектов на территории Мысковского городского округа,
на  которых  отбываются  наказания  в  виде  обязательных  работ,  утвержденный
приложением № 2 к постановлению следующую организацию:

 -     Общество с ограниченной ответственностью «Домострой», ИНН 4214038680,
и.о.  генеральный директор: Щукина Татьяна Васильевна,  адрес: 652845,  Кемеровская
область, г. Мыски, ул. Центральная, д.25А.
      3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы
Мысковского  городского  округа  по  национальной  политике  и  социальным вопросам
Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении дополнений в постановление администрации Мысковского городского округа от 06.08.2021 № 1274-п